MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 001/2009 SEMED
AMPLIAÇÃO DA CARGA HORÁRIA
O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS representado pelo Sr.Plauto Nercy Mendes, DD. Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,  com espeque no art.79 e  art.80 da Lei Complementar Municipal n.068/05, considerando a  inexistência de servidores  efetivos  em número compatível com a demanda  na educação pública da  rede  municipal de Rio dos  Cedros/SC, torna público a classificação do concurso AMPLIAÇÃO DE JORNADA  DE TRABALHO  DOS  PROFESSORES  EFETIVOS DA REDE  PÚBLICA MUNICIPAL DE  ENSINO DE  RIO DOS  CEDROS EM NÍVEL PRECÁRIO, observadas as normas e procedimentos deste Edital e da legislação de regência.
Professor item 2.4 - CIÊNCIAS

	Tempo de Serviço

	Anos
	Meses
	dias

	Nome

	Totalização em dias
	Classificação

	Giovana Borges de Lima Lenzi
	7
	5
	20
	2725
	1º Lugar
	Ciências

Professor item 2.4 -  PORTUGUÊS

	Tempo de Serviço

	Anos
	Meses
	dias

	Nome

	Totalização em dias
	Classificação

	Antonio Albercio Steinlein
	7
	5
	20
	2725
	1º Lugar
	Português

Professor item 2.3 - EDUCAÇÃO INFANTIL

	Tempo de Serviço

	Anos
	Meses
	dias

	Nome

	Totalização em dias
	Classificação

	Vera Maria de Oliveira Sperb
	14
	5
	20
	5280
	1º Lugar

	Luizita Lenzi
	7
	57
	46
	4311
	2º Lugar

Professor itens  2.1 e  2.4 - EDUCAÇÃO FÍSICA

	Tempo de Serviço

	Anos
	Meses
	dias

	Nome

	Totalização em dias
	Classificação

	Wilson Geraldo de Oliveira
	6
	10
	21
	2511
	1º

	Eli da Silva
	3
	10
	21
	1416
	2º

Professor item 2.2 - SÉRIES INICIAIS
	Tempo de Serviço
	Classificação

	Anos
	Meses
	dias
	T de Serviço

	Nome

	Totalização em dias

	Claudia Maria Prade Jansen
	7
	55
	95
	4300
	1º

	Graziella Fabiana B. Leitempergher
	7
	35
	38
	3643
	2º

	Betânia Regina A. Culpa
	3
	58
	103
	2938
	3º

	Marina Carla Bertoldi
	7
	6
	0
	2735
	4º

	Nadir Maria C Venturi
	7
	5
	29
	2734
	5º

	Regiane Mett
	7
	5
	20
	2725
	6º

	Gladis Terezinha L. Boaventura
	7
	5
	20
	2725
	7º

	Karina Tereza Felipi
	6
	3
	7
	2287
	8º

	Roseli Purim
	5
	4
	28
	1973
	9º

Rio dos Cedros, 26 de janeiro de  2009.

Plauto Nercy Mendes

Secretário Municipal de  Educação de  Rio dos  Cedros

PAGE
1